



2takt

Café & Brasserie

2 TAKT APS

SØNDERGADE 18A, 9900 FREDERIKSHAVN

CVR-NR. 33 59 47 04

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2021

Henrik Tachau Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | 2 Takt ApS Søndergade 18A 9900 Frederikshavn |
| | CVR-nr.: 33 59 47 04 Stiftet: 1. april 2011 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Dennis Sommer |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn |
| Pengeinstitut | Spar Nord Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn |
| Advokat | HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restauration og café.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever op til ledelsens forventninger til 2020. Men årets forløb lever ikke op hertil.

Selskabet har i 2020 realiseret et resultat på 1.023 tkr. mod 307 tkr. sidste år. Ledelsen anser isoleret set dette resultat som tilfredsstillende.

Den verserende krise med Covid-19 pandemien har betydet, at selskabets drift har været tvangslukket 3 gange; i foråret hvor hele Danmark lukkede ned, i november da Nordjylland lukkede ned og igen til jul. Dette har medført store omkostninger for virksomheden, som statens hjælpepakker kun i nogen grad har kompenseret for.

Året bliver i høj grad reddet af, at selskabet har den bedste sommer i historien ligesom selskabet har oplevet stor opbakning og loyalitet blandt gæsterne til at besøge restauranten, når der har været åbent.

Rettelse af fejl tidligere år

Der er i indeværende år konstateret fejl i opgørelsen og indregning af gavekort. Dette har medført, at der i år er lavet korrektion af sidste års sammenligningstal for 2019. Således er der korrigeret i bruttoresultatet for 2019 med 314 tkr. mens skatten for 2019 er korrigeret med 69 tkr. Samlet er 2019 korrigeret med 245 tkr. efter skat. I balancen er 2019 korrigeret med en øget gæld på 314 tkr. mens selskabsskatten er reduceret med 69 tkr. Egenkapitalen ultimo 2019 er reduceret med 245 tkr. efter skat.

Fejlen på 245 tkr. efter skat er tilsvarende indregnet på dette års egenkapital primo som er reduceret hermed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det verserende krise med Covid-19 pandemien fortsætter og selskabet har været tvangslukket siden jul 2020. På nuværende tidspunkt er Danmark ved at lukke op og restauranterne har så småt, med strenge restriktioner, fået lov til at åbne igen.

Således har selskabet ikke haft drift i 2021 frem til medio april 2021.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1 | 6.445.247 | 5.837.046 |
| Personaleomkostninger..... | 2 | -4.917.871 | -5.338.637 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -153.783 | -164.537 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.373.593 | 333.872 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 94.789 |
| Finansielle indtægter..... | | 0 | 3 |
| Finansielle omkostninger..... | | -59.847 | -60.406 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.313.746 | 368.258 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -290.701 | -60.782 |
| ÅRETS RESULTAT | | 1.023.045 | 307.476 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | | 0 | 300.000 |
| Overført resultat..... | | 1.023.045 | 7.476 |
| I ALT | | 1.023.045 | 307.476 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 130.992 | 70.686 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 391.635 | 465.777 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 522.627 | 536.463 |
| Lejededpositum..... | | 33.463 | 33.175 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 5 | 33.463 | 33.175 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 556.090 | 569.638 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 308.327 | 362.858 |
| Varebeholdninger..... | | 308.327 | 362.858 |
| Tilgodehavender fra salg..... | | 792.951 | 181.576 |
| Andre tilgodehavender..... | | 1.046.215 | 282.106 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 47.242 | 71.267 |
| Tilgodehavender..... | | 1.886.408 | 534.949 |
| Likvider..... | | 1.560.114 | 1.218.493 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 3.754.849 | 2.116.300 |
| AKTIVER..... | | 4.310.939 | 2.685.938 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 120.000 | 120.000 |
| Overført overskud..... | | 1.334.574 | 311.529 |
| Foreslået udbytte..... | | 0 | 300.000 |
| EGENKAPITAL..... | | 1.454.574 | 731.529 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 21.501 | 25.996 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 21.501 | 25.996 |
| Banklån..... | | 116.550 | 123.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 249.791 | 964.105 |
| Selskabsskat..... | | 209.096 | 2.466 |
| Anden gæld..... | | 2.259.427 | 838.842 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 2.834.864 | 1.928.413 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 2.834.864 | 1.928.413 |
| PASSIVER..... | | 4.310.939 | 2.685.938 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Overført overskud | Foreslået udbytte | I alt |
|---|----------------|----------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 31. december 2019..... | 120.000 | 556.519 | 300.000 | 976.519 |
| Korrektion af fejl..... | | -244.990 | | -244.990 |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2020..... | 120.000 | 311.529 | 300.000 | 731.529 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 1.023.045 | | 1.023.045 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | -300.000 | -300.000 |
| Egenkapital 31. december 2020..... | 120.000 | 1.334.574 | 0 | 1.454.574 |

NOTER

| | | | Note |
|--|---|---------------------------------|----------|
| Særlige poster | | | 1 |
| I forbindelse med Covid-19 pandemien, har virksomheden modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsens hjælpepakker. Kompensationen udgør 951 tkr. og er en anden driftsindtægt indregnet under bruttofortjenesten. | | | |
| | 2020 | 2019 | |
| | kr. | kr. | |
| Personaleomkostninger | | | 2 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 14 | 15 | |
| Løn og gager..... | 4.372.758 | 4.610.758 | |
| Pensioner..... | 305.044 | 349.743 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 98.817 | 101.536 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 141.252 | 276.600 | |
| | 4.917.871 | 5.338.637 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 295.196 | 46.466 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -4.495 | 14.316 | |
| | 290.701 | 60.782 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. januar 2020..... | 636.341 | 1.288.388 | |
| Tilgang..... | 100.367 | 39.580 | |
| Kostpris 31. december 2020..... | 736.708 | 1.327.968 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020..... | 565.655 | 822.611 | |
| Årets afskrivninger | 40.061 | 113.722 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020..... | 605.716 | 936.333 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... | 130.992 | 391.635 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Lejededpositum | |
| Kostpris 1. januar 2020..... | | 33.175 | |
| Tilgang..... | | 288 | |
| Kostpris 31. december 2020..... | | 33.463 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... | | 33.463 | |

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på 498 tkr. Lejekontrakterne kan opsiges med mellem 1 og 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale på varebil med restløbetid på 27 måneder med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 tkr.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale på personbil med restløbetid på 24 måneder med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 88 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i driftsmidler, inventar og goodwill for 250 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 523 tkr.
